
1

Od:
Odesláno: středa 27. listopadu 2019 16:43
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy 

Hezký podvečer vážený pane , 
 
potvrzuji tímto dílčí objednávku Státního úřadu inspekce práce na dodávku vozidel formou alternativy typu Škoda 
Octavia. Objednávka bude námi zítra, tj. dne 28. 11. 2019 uveřejněna v registru smluv. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

 
 
 

 
náměstek generálního inspektora 
Státní úřad inspekce práce 
Kolářská 13, 74601 Opava 
Tel: +  
Mobil:  
e-mail:    
Web:  www.suip.cz  
 

 
 
 
 

From:  (VTV) >  
Sent: Wednesday, November 27, 2019 11:24 AM 
To: . < > 
Cc:  
Subject: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy  
 
Dobrý den pane , 
  
zasílám k jednotlivým položkám informaci o splnění, resp. o „přeplnění“ požadavku (viz navýšený výkon, litá kola 16“ 
namísto plechových 15“, delší záruka atd…). 
  
Co se týká povinné výbavy – tam již nejsou náhradní žárovky zákonným požadavkem pro provoz vozidel na 
pozemních komunikacích; autolékárnička, výstražný trojúhelník a reflexní vesta zůstávají. 
  
  
Hezký den. 
  



2

 
 

  
  
  

, VTV – Prodej ČR 
ŠKODA AUTO a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, Czech Republic 
M  

 
  

From:   
Sent: Tuesday, November 26, 2019 8:48 PM 
To:  
Cc:  
Subject: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy  
  
Vážený pane   
  
celou záležitost alternativní dodávky vozidel Škoda Octavia jsme před odesláním objednávky ještě museli 
konzultovat s MPSV a postup si nechat odsouhlasit. MPSV po nás ještě vyžaduje, aby byla z Vaší strany posouzena 
alternativní varianta Škody Octavia ve vztahu k původně nabídnutému vozidlu, tedy k přesné specifikaci vozidla 
Škoda Rapid (viz příloha č. 3 Rámcové smlouvy I.).  
  
Vážený pane  
  
dovolím si Vás tedy ještě zdvořile požádat o posouzení varianty Škoda Octavia s přesnou specifikací vozidla Škoda 
Rapid  uvedenou v příloze č. 3 Rámcové smlouvy I. 
  
Omlouvám se za případné komplikace a věřím, že po Vašem posouzení nám již nic nebude bránit k odeslání 
objednávky a následnému plnění z Vaší strany. 
  
S pozdravem 
  

 
  
  

 
náměstek generálního inspektora 
Státní úřad inspekce práce 
Kolářská 13, 74601 Opava 
Tel:  
Mobil:  
e-mail:    
Web:  www.suip.cz  
  

 
  
  
  
  

From: (VTV)   
Sent: Friday, November 22, 2019 1:12 PM 
To: > 



3

Cc:  
 

Subject: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy  
  
Dobrý den pane , 
  
přílohou zasílám překontrolovanou specifikaci dle Vámi zaslaného seznamu položek, které musí alternativní model 
splňovat – u všech položek je shoda, tzn. nabízený model Octavia splňuje (u autorádia nebude CD přehrávač, ale SD 
karta, což je ale v souladu s technickou specifikací). 
  
Pokud je tedy za Vás OK, zašlete mi, prosím, objednávku vozidel, kterou Vám obratem potvrdím, čímž budeme moci 
zahájit proces předání vozidel. 
  
Děkuji a přeji hezký den. 
  
  
 
David  
  
  
  

, VTV – Prodej ČR 
ŠKODA AUTO a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, Czech Republic 

 
 

  

From:   
Sent: Friday, November 22, 2019 9:47 AM 
To:  
Cc:  

 
Subject: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy  
  
Dobrý den pane  
před akceptací změny vozidla Vás zdvořile žádáme o potvrzení, že Vámi navrhované vozidlo splňuje technické 
parametry osobního vozidla nižší střední třídy – limuzína referentská, tak jak tyto byly definovány v příloze č. 1 
zadávací dokumentace VZ (viz příloha e-mailu) na základě, které byla uzavřena rámcová kupní smlouva. 
  
Děkuji. 
  
S pozdravem 
  

 
  
  

 
náměstek generálního inspektora 
Státní úřad inspekce práce 
Kolářská 13, 74601 Opava 
Tel:  
Mobil:  
e-mail:    
Web:  www.suip.cz  
  

 



4

  
  
  
  

From:  (VTV)   
Sent: Friday, November 22, 2019 9:12 AM 
To:  
Cc:  

 
Subject: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy  
  
Dobrý den pane , 
  
děkuji za Vaši objednávku vozidel ŠKODA. Vzhledem ke skutečnosti, že výroba modelu ŠKODA Rapid byla ve 
2Q/2019 ukončena a vzhledem k tomu, že skladem se aktuálně nenachází žádné vozidlo vyhovující dojednaným 
technickým specifikacím v Rámcové kupní smlouvě, nabízíme Vám tímto alternativní plnění v podobě modelu 
ŠKODA Octavia.  
  
Specifikaci vozidla zasílám přílohou, k tomu samozřejmě patří i dojednané příslušenství v podobě 4 ks zimních 
kompletních kol a povinná výbava (autolékárnička, výstražný trojúhelník a reflexní vesta). Po technické stránce naše 
nabídka alternativního plnění v plné výši odpovídá požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci a uzavřené 
Rámcové kupní smlouvě. 
  
Výše uvedenou alternativu Vám nabízíme při zachování smluvně daných cenových podmínek, tzn. 279.329,00 Kč vč. 
DPH/1 vozidlo (přiložená specifikace neobsahuje ceny vzhledem k individuálním podmínkám této Rámcové kupní 
smlouvy). 
  
Pokud takto souhlasíte, dejte mi, prosím závaznou informaci, zda můžeme dodávat tímto alternativním plněním tak, 
abychom dostáli všem závazkům vyplývajícím z uvařené Rámcové kupní smlouvy. 
  
Děkuji a přeji hezký den. 
  
  
S pozdravem 
  
  

 
  
  

, VTV – Prodej ČR 
ŠKODA AUTO a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, Czech Republic 

 
 

  

From:   
Sent: Friday, November 22, 2019 5:12 AM 
To:  (VTV)  
Cc:  

 
Subject: RE: Potvrzení Dílčí objednávky vozidel na základě Rámcové kupní smlouvy  
  
Dobrý den pane , 
  
na základě kupní smlouvy na obnovu vozového parku I uzavřené dne 9. 12. 2015 mezi Českou správou sociálního 
zabezpečení a Vaší společností ŠKODA-AUTO a.s. Vám v souladu s čl. III odst. 4 a následujících  zasíláme dílčí 
objednávku na 9 ks vozidel (blíže viz objednávka v příloze).  
Prosím o potvrzení objednávky v souladu s čl. III odst. 7 této smlouvy. 
  
Děkuji za spolupráci. 
  




